[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от_________________________№_________

О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников муниципального учреждения
«Централизованная бухгалтерия»

          В целях эффективного использования бюджетных ассигнований на оплату труда муниципальными учреждениями, подведомственных администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия» утвержденного Постановлением главы муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 31.12.2009 г. №297  «Об утверждении положения об оплате труда работников Муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия»:

          1.1. Пункт 4.1. изложить в новой редакции

        « 4.1. Надбавка за особые условия труда может устанавливаться работникам учреждения в размере до 50% от должностного оклада.

        Размер надбавки за особые условия труда работникам учреждения устанавливается приказом директора Централизованной бухгалтерии.

        Размер надбавки за особые условия труда директору Централизованной бухгалтерии устанавливается распоряжением главы городского поселения Воскресенск»

            1.2. Пункт 4.2. изложить в новой редакции

         « 4.2. Надбавка к должностному окладу за выслугу лет устанавливается дифференцировано в зависимости от стажа работы, дающего права на получение этой надбавки:

	Стаж работы
	Размер ежемесячной надбавки за выслугу лет

в процентном отношении к должностному окладу (%)

	от 1 до 5
	10

	от 5 до 10
	15

	от 10 до 15
	20

	свыше 15
	30

            Стаж работы, дающий право на получение ежемесячной надбавки за выслугу лет определяются в соответствии с «Положением о порядке исчисления стажа работы, дающего право на получение ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет работникам централизованной бухгалтерии», утвержденным правовым актом главы городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района.

          Стаж работы устанавливается соответствующей комиссией, формируемой директором Централизованной бухгалтерии.

          Размер ежемесячной надбавки за выслугу лет устанавливается приказом директора Централизованной бухгалтерии»

2. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на начальника финансово-экономического управления – главного бухгалтера администрации городского поселения Воскресенск Сайкину О.В.
          Глава городского поселения Воскресенск                                                А.В.Квардаков